REPUBLICA MOLDOVA                                                                РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

PRIMĂRIA M. BĂLŢI                                                             ПРИМЭРИЯ М. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

 РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 7

от 12.01.2024

О внесении изменений в распоряжение примара

№ 79 от 12.03.2020 года «Об утверждении состава

комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения на территории муниципия»

В соответствии с п. i), l) ч. (1) ст. 29 Закона Республики Молдова о местном

публичном управлении № 436-XVI от 28.12.2006 года, ст. 5 Закона об автомобильных

дорогах № 509-XIII от 22.06.1995 года, ст. 16 Закона о безопасности дорожного движения

№ 131 от 07.06.2007 года, с целью улучшения положения в области безопасности

дорожного движения на территории муниципия Бэлць, -

1. Пункт 1 распоряжения примара № 79 от 12.03.2020 года «Об утверждении состава

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципия»

с последующими изменениями изложить в новой редакции:

“1. Утвердить комиссию по обеспечению безопасности дорожного движения на

территории муниципия в следующем составе:

1. Председатель комиссии – Александр Петков, примар мун. Бэлць;

2. Зам. председателя комиссии – Александр Усатый, зам. примара

мун. Бэлць;

3. Зам. председателя комиссии – Вадим Бударецкий, начальник отдела охраны

общественноо порядка Инспектората Полиции Бэлць;

4. Зам. председателя комиссии – Николай Стан, директор автошколы

ООО «TristanAuto»;

5. Секретарь комиссии – Дмитрий Королюк, главный специалист УКХ;

Члены комиссии:

6. Виталий Балан– начальник юридического управления;

7. Вячеслав Зинковский– начальник УКХ;

8. Иван Мирон– зам. начальника УКХ;

9.  Раду Лакей– начальник Отдела Патрулирования Бэлць, Управления

Патрулирования НОРД;

10.  Сергей Мидриган - офицер СТН и ДП отдела ООП Инспектората Полиции Бэлць;

11.  Владимир Ротарь– начальник ЦДС по транспорту;”

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       Примар мун. Бэлць                                                         ПЕТКОВ Александр

		2024-01-12T13:41:59+0200
	Moldova
	MoldSign Signature